appellat ab itē locutoria vñ p̄testari se nolle  
āplius corā illo iudice opere. vñ eo āplius  
nō citato potest pcedi si iudex dedit apl̄os  
refutatorios ut i.c. ab eo. exē de app. i.vi. et  
i.c. ij. de colo v̄tu. i.vi. cū ibi nō. qd ego i  
telligerē x̄um nisi esset appellatū sup tali  
exceptione sine qua p̄ncipalis cā non possit  
terminari tū sup cā p̄ncipali esset supseđ  
dū donec appellatio a dicta interlocutoria  
fuerit satis. ut est casus i.d.c. sup eo. i.pn.  
el p. exē de app. Sed Raph. a.l. prima t̄  
d̄trariū qd si x̄um est qd dicit Var. qd iu-  
risdictione nō sit suspensa solū p̄ appellōz et  
si nō derulit et iusta ante qd sit inhibitus qd  
opabili p̄missio. l.n. s. eo. et certe nihil ecce  
iudex p̄nūtia quē esse torqueđū p̄s appel-  
lat si illa appellō nō ip̄edit quo minus iu-  
dex possit pcedere torquebit illuz qd ergo  
opabit illa appellō postqd est torus et iu-  
rō que ibi allat. s. qd dānuz est irreparabile  
erit elusoria qd iuder torquebit et sic ista  
istud grauamē esse irreparabile ḡ. et. et cō  
cludit qd tam de iuri. cano. qd de iure ciuiti  
si dānu nō est reparabile appellō ab iterlocu-  
toria suspendit iurisdictione iudicis a quo  
et p̄ hoc dicit nō limitari. c. nō soluz. de ap.  
in vi. et hoc multū mibi placet et singlē  
adducas tu simile latissimib⁹ sūmīs formis  
b⁹ nō potest retardare executio x̄tute mil-  
litatis sūme ut in cle. i. de re iudi. istud ē x̄u  
nisi sit executio irrefectabil ut nō ibi pan-  
de liaza. et p̄. de antra. qd est nōndum.

Quero an appellō ab interlocutoria sit  
lis orestāda et dicit Var. in iij. q. hic qd sic  
pribus p̄missibus ut in. c. interpolata in f. er  
ibi glo. de app. et p̄bat in. c. raynald⁹. i. x̄. di  
lectus. et in. x̄. legitime otestat⁹. exē d. testa  
et in. c. p̄ tuas. extra de app. Sed adver-  
tas fm. Mathesil. licet glo. in. d. c. interpo-  
lata hoc tenet ibi in x̄slit. nō oī. tamē cō  
riū tenet posteri in additi. quā ferat i.c. pro-  
dentiā p̄sera in x̄sl. et otestat⁹. exē de offi-  
dele. et h̄ac dicit fore x̄az op̄i. quā tener Jo-  
an. et anto. de bu. in. d. c. iterposita. s. f. si eiz  
ad valorem sūme interlocutoria nō regit p̄  
pcedit lit. et eadē rōne nō debet requiri i  
eu retractatiō que debet fieri a iudice ap-  
pellōis et p̄ h̄ac rōne reprobaſ etiāz id qd  
nō Var. hic i. v. q. qd tenet qd i causa appel-  
latōis ab interlocutoria necesse sit iudicem  
ad quem sūmaz ferre in scriptis codē modo  
quo ferit in scriptis diffimitua qd hoc dēm  
Var. iuri. nō p̄bat igit et p̄ hoc facit qd  
dicimus si cā p̄ma sit sumaria et p̄ oī sūm  
scriptis ut in cle. sept. de abo. signi. et causa

appellōis erit etiam sumaria ut. l. i. j. an per  
alii cā appel. et ibi Ange. tu dic ut dixi in  
d. l. i. ḡ. f. cum. l. seq. s. de app. in x̄. i. ea. gl.  
ibi cū nō sūmaz in scriptis de necessitate ic  
vbi dīti qd de obseruacē op̄i. bar  
hic et qd in sūmā diffimitua dic ut ibi dīti  
in x̄. seq. Quero quō debet iustificari  
appellatio ab interlocutoria et Var. dicit  
ex eisdem actis ut. d. l. ait p̄tor ḡ p̄mittit  
et. d. cle. appellati. qd est x̄um nisi qd obtu-  
lerit p̄bare et nō fuerit admittens ut. i.c. i. ē  
posita de app. vñ nisi iudex nō fuerit passus  
acta ferri ex testib⁹ corā eo et est rō ga stetit  
p̄ iudicē igit ut ar. l. i. j. C. ut līt. pen. et idē  
nō Var. i. d. l. ait p̄tor ḡ p̄mittit. et idē vo-  
luit Var. in similiad. p̄bādū dolū arbitra-  
tori. ut. l. si societate ḡ arbitrox. s. p̄ socio.  
i. x̄. s. quero vñz arbitramētū possit detegi  
et cano. in. c. q̄ta uallis. de iuri. iuri. et aliqd  
virti. s. de app. l. ex oſensu in p̄n. et l. i. ḡ. f.  
s. a qd. app. n̄ līz. qd est x̄uz qd appellaſ ab  
iterlocutoria lata cō p̄stē si appellaſ ab  
sterlocutoria lata oīa oīumacē tūc videb̄  
qd possint alie noue cause allegari corā iudi-  
ce appellōis et p̄bare quō ip̄le non habebat  
necessitatem venire ad iudicium ar. s. de iudi. l. nō  
videb̄. et sic qualit ip̄le nō fuit ver⁹ oīuare  
et p̄ oīs qd poterit appellare ut. l. ex oſensu  
ḡ. f. s. de app. et est rō dīte qd qd est con-  
tumacē iudex debet p̄gere x̄itatē p̄ abſēre  
ut i. aū. qui semel. C. quō et qd iud. p̄ si iu-  
dex nō fecit merito p̄mittit p̄i hoc allare  
corā iudice appellōis ita dicit Var. in. d. l.  
ait p̄tor ḡ p̄mittit. in x̄sl. istud videt esse  
x̄um x̄. p̄terea dicas tu si ip̄le fuit abnō qd  
acta potuit facere ex qbus postea possit iu-  
stificare sūmā grauamē certe nulla ut. l. p̄pe  
rādū. ḡ. s. aūt reus. et aūt qd semel. C. quō  
et qd iud. merito potest ex nouis actis et p̄  
batōib⁹ iustificare sūmā grauamē. z. p̄dicta  
sūmā de allatōib⁹ que cōsistit in facto si  
allegatōis que cōsistit in iuri. scripto nō oī  
ex p̄mē i libello appellatōis ut. l. ornamēto  
rū cū ibi nō p̄ bar. s. d. aur. et ar. leg. z. p̄  
dicta limitat̄ nisi noua exceptio vñ allatō  
orat̄ ex facto aduersari qd p̄ tale bi p̄  
iustificari et ipugnari appellatio ab interlo-  
cutoria ut. s. de pac. l. tale pactū. ḡ. q. puoca  
vit in rōne sui ar. s. de oī. fur. l. fine mani-  
festus. ḡ. tam diu. 4. d. cle. appellati cum si.  
limitat̄ qd est talis interlocutoria cuiū gra-  
uamen nō possit alit̄ repari ut si iudex in  
locut̄ est aliquē torqueđū ut. C. de app. l.  
si qd p̄uocatōe et. s. l. i. j. s. qd petiam predicta  
limitat̄ qd appellaſ a secundo decreto l. ab